INDICAÇÃO Nº 27/2017
Solicita o asfaltamento da Estrada do Moreira, Acácias, Bairro do Saboó
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando o asfaltamento da Estrada do Moreira, Acácias, Bairro do Saboó.

JUSTIFICATIVA:

                                                           Tal solicitação se faz justa e necessária uma vez que é precário estado de conservação em que se encontram as referidas vias públicas, motivo que coloca em risco a segurança e o bem-estar das pessoas que por ali transitam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de janeiro de 2017.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/01/2017 - 17:05:38 00440/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/02/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário